

Виды работ	ед.изм.	кол-во	цена	стоимость
Полы				
Демонтаж линолеума	м.кв.	33,4	30	1 002
Грунтовка пропиточная	м.кв.	33,4	30	1 002
Изготовление наливных полов	м.кв.	33,4	230	7 682
Укладка ламината	м.кв.	33,4	230	7 682
Монтаж плинтусов ПВХ	м.п.	37,5	100	3 750
Укладка ламината, монтаж плинтусов, уголка на пороги	шт.	1	600	600
Укладка кафеля на порог	м.п.	1	900	900
Итого по разделу				22 618
Стены				
Демонтаж обоев	м.кв.	91,8	55	5 049
Грунтовка пропиточная	м.кв.	91,8	30	2 754
Ошкуривание и покраска труб отопления	м.п.	10	270	2 700
Частичная штукатурка стен(кухня;угол слева)	м.кв.	3,5	350	1 225
Частичная шпаклевка и ошкуривание стен	м.кв.	15	250	3 750
Покраска оконных рам и подоконников	окно	2	1700	3 400
Поклейка обоев	м.кв.	91,8	200	18 360
Шпаклевка и шлифовка откосов окон	м.п.	10,9	150	1 635
Грунтовка пропиточная двойная откосов окон	м.п.	10,9	60	654
Покраска ВА откосов окон	м.п.	10,9	150	1 635
Демонтаж дверей	шт.	2	500	1 000
Монтаж дверей	шт.	2	2500	5 000
Итого по разделу				47 162
Потолок				
Натяжные потолки (с материалом)	м.кв.	33,4	450	15 030
Электрика				
Демонтаж розеток и выключателей	шт.	9	150	1 350
Изготовление штроб для кабеля	м.п.	5	150	750
Прокладка кабеля (для розеток и спотов)	м.п.	20	45	900
Заделка штроб	м.п.	5	100	500
Изготовление отверстий для подрозетников	шт.	15	200	3 000
Монтаж подрозетников	шт.	15	40	600
Монтаж розеток и выключателей	шт.	15	220	3 300
Монтаж спотов	шт.	12	200	2 400
Монтаж люстры	шт.	1	700	700
Итого по разделу				13 500

Всего 98 310